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Bumech Nowych zleceń jest mniej 
Piotr Gośliński 18 -07 -2009, ostatnia aktualizacja 18 -07 -2009 09:47   

Bumech, specjalizujący się w serwisie i remontach maszyn górniczych oraz drążeniu wyrobisk podziemnych, nie 

zakłada szybkiej poprawy wyników finansowych.  

– Zmagamy się w naszej branży z kryzysem. Nowych zleceń jest mniej. Dodatkowym ryzykiem są opóźnienia w płatnościach pomiędzy 

kontrahentami.  

W tej sytuacji trudno jest poprawiać marże – mówi Mirosław Szmal, prezes tyskiej spółki. Nie odpowiada on wprost, czy spółka 

zakończyła pierwsze półrocze zyskiem netto. Na koniec marca tegoroczny debiutant wypracował 70 tys. zł zysku netto przy 8 mln z ł 

sprzedaży. Spółce będzie jednak trudno powtórzyć ubiegłoroczne rezultaty. W 2008 roku zarobek firmy wyniósł 6,1 mln zł zarobku przy 

31 mln zł przychodów.  

Prezes Bumechu liczy się poważnie z faktem, że firmie nie uda się znaleźć dodatkowego finansowania, które uzupełniłoby mniejsze 

wpływy z oferty publicznej. Spółka pozyskała z emisji akcji zaledwie 5 mln zł netto wobec ponad 26 mln z ł planowanych. Pieniądze 

miały zostać przeznaczone na zakup maszyn i zwiększenie kapitałów własnych.  

– Rozmowy z instytucjami finansowymi nie są łatwe. W tej sytuacji ograniczamy część projektów inwestycyjnych – dodaje Szmal. 

Spółka korzysta też z innych możliwości niż kredyt. Bumech zawarł ostatnio umowy leasingowe na ponad 3,6 mln zł. Nie wyklucza w 

przyszłości kolejnych takich porozumień. W piątek walory spółki kosztowały 8 zł. 
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Żadna część  jak i ca łość utworów zawartych w dzienniku nie może być powielana i rozpowszechniania lub dalej rozpowszechniana w jakiejkolwiek formie i w  

jakikolwiek sposób (w tym także elektroniczny lub mechaniczny lub inny albo na wszelkich polach eksploatacji) w łącznie z kopiowaniem, szeroko pojętą 

digitalizacją, fotokopiowaniem lub kopiowaniem, w tym także zamieszczaniem w Internecie - bez pisemnej zgody PRESSPUBLICA Sp. z o.o.   

Jakiekolwiek użycie lub wykorzystanie utworów w ca łości lub w części bez zgody PRESSPUBLICA Sp. z o.o. lub autorów z naruszeniem prawa jest zabronione  

pod groźbą kary i może być ścigane prawnie.   
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